ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Bình Định

Thực hiện Quyết định số 1613/QĐ-UBND ngày 8/5/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định v/v điều chỉnh vốn sự nghiệp Chương trình MTQG xây

dựng nông thôn mới không thực hiện được do còn vướng cơ chế

UBND huyện Tuy Phước đăng ký nội dung thực hiện từ nguồn vốn sự

nghiệp ngân sách Trung ương thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới năm 2024 của các xã thực hiện xây dựng nông thôn mới trên địa

bàn huyện.

(Cụ thể chi tiết có Phụ lục gửi kèm theo)

UBND huyện Tuy Phước kính gửi Sở Nông Nghiệp & PTNT tỉnh xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng ĐPXD NTM tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- CVP, PCVP1;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Xuân

V/v đăng ký nội dung thực hiện

nguồn vốn sự nghiệp ngân sách

Trung ương năm 2024 thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới

Phụ lục

ĐĂNG KÝ NỘI DUNG THỰC HIỆN VỐN SỰ NGHIỆP NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG NĂM 2024

THUỘC CHƯƠNG TRÌNH MTQG XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI

(Kèm theo Văn bản số:       /UBND-NN ngày       tháng  01 năm 2024 của UBND huyện Tuy Phước)

                                                                                                                                                                           Đơn vị tính: triệu đồng

T

T
Tên xã  Tổng vốn

Trong đó:

 Ghi

chú

Nội

dung

thành

phần số

1 (Theo

QĐ số

263/QĐ

-TTg)

Nội

dung

thành

phần số

2 (Theo

QĐ số

263/QĐ

-TTg)

Nội

dung

thành

phần số

3 (Theo

QĐ số

263/QĐ

-TTg)

Nội

dung

thành

phần số

4 (Theo

QĐ số

263/QĐ

-TTg)

Nội

dung

thành

phần số

5 (Theo

QĐ số

263/QĐ

-TTg)

Nội

dung

thành

phần số

6 (Theo

QĐ số

263/QĐ

-TTg)

Nội

dung

thành

phần số

7 (Theo

QĐ số

263/QĐ

-TTg)

Nội

dung

thành

phần số

8 (Theo

QĐ số

263/QĐ

-TTg)

Nội

dung

thành

phần số

9 (Theo

QĐ số

263/QĐ

-TTg)

Nội

dung

thành

phần số

10

(Theo

QĐ số

263/QĐ

-TTg)

Nội

dung

thành

phần số

11

(Theo

QĐ số

263/QĐ

-TTg)

1 Phước Hiệp 90       90

2 Phước Lộc 210       210

3 Phước Hòa 210       210

4 Phước Hưng 90       90

 Tổng cộng 600

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:40:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Tám<tamnv@tuyphuoc.binhdinh.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T15:18:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-21T15:37:06+0700

		2024-05-21T16:04:12+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T16:46:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T16:46:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T16:46:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T16:46:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T16:46:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T16:47:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T16:47:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-21T16:47:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!